
Šárka V. (vojtisci) ID 233279 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 10:14

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky a doufám, že Vám budou dělat jenom radost. Nabízím hlavně hezké věci a
snažím se stav nabízených věci pravdivě popsat. Může se však stát, že něco přehlédnu, jsem jen člověk. Potom Vás prosím o
komunikaci, vše se dá vyřešit.

  Na požádání ráda zašlu míry. Pokud požádáte o přeměření a do 48 hod. po mé odpovědi se neozvete, považuji to za Váš
nezájem o nabízenou věc a rezeravci z r u š í m.

  Zasílám věci o které máte zájem po připsaní pěněz na účet, na dobírku n e z a s í l á m.

  Podklady k platbě sdělím vždy po dohodě. Účtuji poštovné a balné dle tarifu ČP podle povahy a velikosti zásilky.

  Budu se těšit na obchůdky s Vámi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

